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Dotyczy zapytania ofertowego na dostawe zamknietego systemu do pobierania krwi do Szpitala
Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim .

1. dot. poz. 8
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o okreslenie pojemnos$ci wymaganej strzykawki do
RKZ z wapnem zjonizowanym, czy ma to by¢ 1ml lub 2 ml? Czy Zamawiajacy wymaga aby
strzykawki do gazometrii byty sterylne, pakowane indywidualnie w blistry?
Odpowiedz : Strzykawki pakowane indywidualnie, sterylne o poj. 1 ml

2. dot. poz. 18
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy nie doszto do omyiki pisarskiej
1 czy w poz. 18 nie powinny by¢ igly typu motylek do pobierania na posiew? Jezeli tak, to czy
Zamawiajacy wymaga igly typu motylek z drenem 200 mm do posiewu krwi, po otwarciu
gotowej do uzycia?
Odpowiedz : Zamoéwienie dotyczy igiet typu motylek do pobierania posiewoéw z drenem 200
mm

3. Zapisow Umowy § 2 ust. 2
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje Umowy poprzez dopisanie: ,przy
jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zt netto”
Prosbe motywujemy tym, ze dla zamowien ponizej 150,00 zi, koszty transportu, na ktore
sktadaja si¢ m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoznika, sa wyzsze niz warto$¢ marzy
uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartos$ci.
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dodanie zapisu w § 3 ust 2 .
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